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Maska nosowa - ResMed AirFit N20

Cena 350,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 7 dni

Numer katalogowy AirFit N20

Kod producenta AirFit N20

PKWiU 90211010

Opis produktu
Odkryj nową jakość komfortu snu z maską nosową AirFit N20 od ResMed. Skompaktowana i intuicyjna w obsłudze,
zaprojektowana by ułatwić codzienne życie osób wymagających terapii CPAP. Brak wspornika czołowego czyni ją wyjątkowo
komfortową i umożliwia noszenie okularów bez przeszkód, nawet podczas użytkowania.

Maska jest objęta refundacją przez Narodowy Fundusz Zdrowia (NFZ). Dzięki temu, osoby potrzebujące tego typu
wsparcia mogą skorzystać z możliwości uzyskania maski na podstawie wniosku wydanego przez lekarza. Ta korzystna opcja
pozwala pacjentom na znaczne obniżenie kosztów zakupu i zapewnia dostęp do wysokiej jakości produktu, który znacząco
przyspiesza proces rehabilitacji i poprawia jakość życia.

Kluczowe właściwości produktu:

Brak wspornika czołowego: Komfort czytania i oglądania TV.
Dostępna w trzech rozmiarach: Idealne dopasowanie dla każdego użytkownika.
Prosta konstrukcja: Łatwa w utrzymaniu czystości i obsłudze.
Uszczelka Spring Air™: Równomierne rozłożenie nacisku.
Paski Soft Edge™: Minimalizacja śladów i dyskomfortu na twarzy.
Magnetyczne zapięcia: Uproszczone zakładanie i zdejmowanie maski.
Zaawansowany dyfuzor: Cicha i delikatna eliminacja wydychanego powietrza.

Przeznaczenie:

Terapia CPAP
Leczenie bezdechu sennego
Wykorzystanie w domowym środowisku

Delikatne materiały i przemyślana konstrukcja AirFit N20 zapewniają użytkownikowi maksymalny komfort podczas niezbędnej
terapii.

Dodatkowe korzyści:

Szerokie pole widzenia: Użytkownik może nosić okulary bez przeszkód.
Przyciski zwalniające: Łatwe podłączanie i odłączanie maski.
Lekka rama: Komfort i stabilność bez zbędnego ciężaru.
Cichy odpowietrznik: Spokojny sen dla użytkownika i partnera.

AirFit N20 łączy prostotę użytkowania z komfortem noszenia. Dzięki niej, każda noc z terapią CPAP może stać się bardziej
komfortowa, a poranki – pełne energii. Zaprojektowana, by usprawnić proces leczenia bezdechu sennego, maska ta jest
doskonałym wyborem dla osób szukających skuteczności oraz komfortu.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: M , L
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